
UCHWAŁA NR I/4/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Kawęczyn 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 609) Rada Gminy Kawęczyn uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Stwierdza się, iż bezwzględną większością głosów w obecności co 
najmniej połowy ustawowego składu rady w tajnym głosowaniu dokonano 
wyboru: 

1) radnego Pana Sylwestra Kasprzaka; 

2) radnego Pana Michała Chachułę na Wiceprzewodniczących Rady Gminy 
Kawęczyn. 

§ 2. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Kawęczyn 

 
 

Łukasz Mila 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06506FFC-1FCD-4385-A36F-22DB172FE838. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR I/4/2024 
RADY GMINY KAWĘCZYN 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru dwóch Wiceprzewodniczących Rady Gminy Kawęczyn 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada 
Gminy wybiera ze swojego grona od 1-3 wiceprzewodniczących rady gminy bezwzględną 
większością głosów w obecności, co najmniej połowy ustawowego składu rady, w 
głosowaniu tajnym.  
Zgodnie z art. 15 Statutu Gminy Kawęczyn przyjętego uchwałą nr XLIV/301/2018 Rady 
Gminy Kawęczyn z dnia 5 września 2018 roku (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2018 r. 
poz. 7010) w skład Rady wchodzi dwóch wiceprzewodniczących.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06506FFC-1FCD-4385-A36F-22DB172FE838. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/4/2024 RADY GMINY KAWĘCZYN z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


